
 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

                                                 ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  
                                                          І   ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                                       РІШЕННЯ 

 

Від 21  жовтня  2024  року                                  №2779                                        

 

Про затвердження Антикорупційної  

програми  Скалатської міської ради  

на 2025 – 2026 роки 

 

            Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
на виконання вимог, визначених рішенням Національного агентства з 
запобігання та протидії корупції від 19.01.2017 № 31 «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо підготовки антикорупційних програм 
органів влади», від 02.12.2016 № 126 «Про затвердження Методології 
оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів влади» керуючись  
пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Скалатська міська рада 
 

В И Р І Ш И ЛА: 

  

1.Затвердити Антикорупційну програму Скалатської міської ради на 2025 – 

2026 роки, що додається. 

2.Затвердити План заходів з виконання антикорупційної програми, згідно 

додатку 1. 

3.Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на міського 

голову Петра Савончака,  контроль за виконанням даного рішення покласти 

на постійну комісію з питань прав людини, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності, регламенту та етики  

 

 

Міський голова                                                        Петро САВОНЧАК 

 


